
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA: 2016-2017 COMPETICIÓ: QUARTA CATALANA
GRUP:  GRUP 30 JORNADA:  27 ACTA: 1384005

Acta del partit celebrat el 02de  abril de2017 , a Lladó

Clubs: LLADO, U.E. , de LLADÃ³

BASE ROSES, C.F. , de 0

Camp: MPAL. LLADO

Àrbitres Sr. POT PAVON, MANUEL

 Equip LLADO, U.E. "A"     Equip BASE ROSES, C.F. "B"

G  Jugador  DNI/Codi  P  Jugador  DNI/Codi P G

1.
 VAN-SEETERS FLORENTI, BORIS
ALEXANDER

 41564247G  

3. FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA  41552998W  

4. SERRANO GIL, ADRIA  07049503A  

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

11.  MILLASTRE SITJÀ, JORDI  41552031R  

12.  LLAMAS HINOJO, JOSEP  41552752D  

15.  FONT LOPEZ, OSCAR  40595853W  

17.  BOUASRIA KARARA, EL HASAN  41682133S  

18.  REIG SAIS, JAUME  40363347A  

23.  JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA  40452464H  

1 25.  COMAMALA SERRANO, JORDI  40451187Y  

2. GINER PUIGDOMENECH, ADRIA  41562681W   2

3. FERRER PEREZ, DAVID  41556062F  

4. CAMPMOL AMETLLER, ENRIC  41557307X   1

6. RICART GELI, NARCIS  41550521D  

7. MONTORO BAZAN, ALVARO  41565745F  

8. PLUJA PARET, JOSEP  40447275G  

9. FELIP RIBAS, DAVID  41558517R  

13.  SOLA SOLER, JORDI  41556072V  

15.  DOMINGUEZ SALAS, RAUL  41554702G  

18.  TOSTE MARTINEZ, JAVIER  41559120Y  

20.
 RODRIGUEZ VILLARRROEL,
CRISTHIAN

 E0128348  

Jugadors Suplents

5. FONT LOPEZ, DAVID  40595854A  

1 6. MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X  

8. FUENTES SAEZ, ELOY  41551097X  

20.  RODRIGUEZ BERJA, JOSE MANUEL  40450071V  

10.  BLANCO ROMERO, RAUL  41552729D   1

19.  EL HAMIDI SADIQ, NASIM  41682448P  

 Entrenador D. FONT CASTRO, ENRIC Llic
número

40446223X Entrenador D. RICART ARGELES, BALDIRI Llic
número

40425455B

 1r Auxiliar D. Llic
número

 1r Auxiliar D. Llic
número

 2n Auxiliar D. Llic
número

 2n Auxiliar D. Llic
número

1ª TEMPS FINAL

Resultat
LLADO, U.E. "A" UN ( 1 ) DOS ( 2 ) Hora de

començament
1ª Part  16:30

BASE ROSES, C.F. "B" UN ( 1 ) QUATRE ( 4 ) 2ª Part  17:30

El Capità i Entrenador El Capità i Entrenador

LLADO, U.E. "A" Nº 15 BASE ROSES, C.F. "B" Nº 4

    (CAP.L) FONT LOPEZ, OSCAR     (Cap.V) CAMPMOL AMETLLER, ENRIC

    (ENT.L) FONT CASTRO, ENRIC     (ENT.V) RICART ARGELES, BALDIRI

El Delegat de Camp 02de  abril de2017 

                 (DEL.L) COMAMALA FONT, PERE
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SUBSTITUCIONS EFECTUADES

Equip LLADO, U.E. "A" Equip BASE ROSES, C.F. "B"
El jugador (6 )  MARTI DE JUANA, GERARD min. 45

substitueix (11)  MILLASTRE SITJÀ, JORDI

El jugador (5 )  FONT LOPEZ, DAVID min. 45

substitueix (12)  LLAMAS HINOJO, JOSEP

El jugador (8 )  FUENTES SAEZ, ELOY min. 62

substitueix (25)  COMAMALA SERRANO, JORDI

El jugador (20)
 RODRIGUEZ BERJA, JOSE
MANUEL min. 82

substitueix (17)  BOUASRIA KARARA, EL HASAN

El jugador (10)  BLANCO ROMERO, RAUL min. 55

substitueix (3 )  FERRER PEREZ, DAVID

El jugador (19)  EL HAMIDI SADIQ, NASIM min. 62

substitueix (8 )  PLUJA PARET, JOSEP

GOLS MARCATS

Equip LLADO, U.E. "A" Equip BASE ROSES, C.F. "B"

(24') COMAMALA SERRANO, JORDI Gol

(67') MARTI DE JUANA, GERARD Gol

(22') GINER PUIGDOMENECH, ADRIA Gol

(56') CAMPMOL AMETLLER, ENRIC Gol

(61') GINER PUIGDOMENECH, ADRIA Gol

(85') BLANCO ROMERO, RAUL Gol

TARGETES

Equip LLADO, U.E. "A" Equip BASE ROSES, C.F. "B"

(31') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Groga

(81') JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA Groga

(83') TOSTE MARTINEZ, JAVIER Groga

SIGNATURA DELS DELEGATS DELS CLUBS

Equip Local: Sr COMAMALA FONT, PERE  Equip Visitant: Sr GERMAN REBULL, FRANCESC
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INCIDÈNCIES

1.- JUGADORS
A.- AMONESTACIONS

- LLADO, U.E. "A": Al minut 31 el jugador (11) MILLASTRE SITJÀ, JORDI va ser amonestat pel següent
motiu: -Traveta

- LLADO, U.E. "A": Al minut 81 el jugador (23) JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA va ser amonestat pel següent
motiu: -Protestar

- BASE ROSES, C.F. "B": Al minut 83 el jugador (18) TOSTE MARTINEZ, JAVIER va ser amonestat pel
següent motiu: -Traveta

B.- EXPULSIONS

C.- ALTRES INCIDÈNCIES

Cap

2.- DIRIGENTS i TÈCNICS
A.- AMONESTACIONS

B.- EXPULSIONS

C.- ALTRES INCIDÈNCIES

Revisat el contingut de l'acta pels delegats dels dos equips sense fer cap objecció a la mateixa.

3.- PÚBLIC
Normal

4.- DEFICIÈNCIES OBSERVADES AL TERRENY DE JOC I INSTAL.LACIONS
Cap

5.- ALTRES OBSERVACIONS O AMPLIACIONS A LES ANTERIORS
Cap

Lladó, 02de  abril de 2017  

L'àrbitre  

(ÀRBITRE PRINCIPAL)  
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